
ДСНС України
ЛЬВІВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БЕЗПЕКИ ЖИТТЄДІЯЛЬНОСТІ 

(ЛДУ БЖД)

Н А К А З
(з основної діяльності)

Про введення в дію змін 
до Правил прийому до ЛДУ БЖД 
в 2024 році

Відповідно до Закону України ’’Про вищу освіту” від 01 липня 2014 року 
№ 1556-VII, Положення про Вчену раду Львівського державного університету 
безпеки життєдіяльності, затвердженого наказом Львівського державного 
університету безпеки життєдіяльності від 15 травня 2024 року № НС-114/90, 
наказу ДСНС України від 18 липня 2024 року № НС-751 «Про обсяг набору 
здобувачів освіти для навчання за кошти фізичних та/або юридичних осіб у 
закладах вищої освіти із специфічними умовами навчання, які належать до 
сфери управління ДСНС, у період дії воєнного стану в Україні» та на основі 
рішення Приймальної комісії Львівського державного університету безпеки 
життєдіяльності від 19 липня 2024 року протокол № 14
НАКАЗУЮ:

1. Затвердити та ввести в дію зміни до Правил прийому на навчання 
для здобуття вищої освіти у Львівському державному університеті безпеки 
життєдіяльності в 2024 році (додаток).

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Тимчасово виконуючий 
обов’язки ректора Андрій ОСТАП’ЮК

СЕД АСКОД
ЛДУ БЖД
№ НС-180/90 від 22.07.2024
Підписувач Остап'юк Андрій Юрійович
Сертифікат 3FAA9288358EC0030400000034A33800AD19D100
Дійсний з 16.02.2024 0:00:00 по 15.02.2026 23:59:59



ВВЕДЕНО В ДІЮ
Наказ ЛДУБЖД 
від // £>/ 2024 року №

Зміни до Правил прийому на навчання 
для здобуття вищої освіти у Львівському державному 

університеті безпеки життєдіяльності в 2024 році

ЗАТВЕРДЖЕНО
Приймальною комісією Львівського 
державного університету безпеки 
життєдіяльності
19 липня 2024 року, протокол № 14



ЗМІНИ 
до Правил прийому на навчання 

для здобуття вищої освіти у Львівському державному університеті безпеки 
життєдіяльності в 2024 році

Відповідно до Закону України ’’Про вищу освіту” від 01 липня 2014 року 
№ 1556-VII, наказів Міністерства освіти і науки України від ОЗчервня 2024 року 
№ 794 «Про затвердження змін до Порядку прийому на навчання для здобуття 
вищої освіти в 2024 році» та від 13 червня.2024 року № 837 «Про внесення змін 
до наказу Міністерства освіти і науки України від 3 червня 2024 року № 794», 
рішення вченої ради Львівського державного університету безпеки 
життєдіяльності від 12 червня 2024 року (протокол №12) та наказу ДСНС 
України від 18 липня 2024 року № НС-751 «Про обсяг набору здобувачів освіти 
для навчання за кошти фізичних та/або юридичних осіб у закладах вищої освіти 
із специфічними умовами навчання, які належать до сфери управління ДСНС, у 
період дії воєнного стану в Україні» в Правила прийому на навчання для 
здобуття вищої освіти у Львівському державному університеті безпеки 
життєдіяльності в 2024 році внести такі зміни:

1. В Правила прийому на навчання для здобуття вищої освіти у 
Львівському державному університеті безпеки життєдіяльності в 2024 році 
введених в дію наказом ЛДУ БЖД від 11 квітня 2024 року № НС-80 90 (в редакції 
наказу ЛДУ БЖД від 02 травня 2024 року № НС 95/90):

підпункт 1 пункту 6.4 розділу VI викласти в такій редакції:
«1) для вступу на освітню програму спеціальності 122 Комп’ютерні науки» 

і далі за текстом.
2. В Правила прийому на навчання для здобуття вищої освіти у 

Львівському державному університеті безпеки життєдіяльності в 2024 році 
введених в дію наказом ЛДУ БЖД від 03 липня 2024 року № НС-164/90:

2.1. Додатки 1.1 та 1.2 викласти в редакції, що додається.
2.2. Додаток 2 викласти в редакції, що додається.
2.3. Додаток 3 викласти в редакції, що додається.
2.4. Додаток 4 викласти в редакції, що додається.
2.5. Таблицю додатку 7.1 викласти в редакції, що додається.
Додаток 7.2 вилучити.

Відповідальний секретар 
приймальної комісії Олександр ПРИДАТКО


